
 
 

Poz. 31 

 

UCHWAŁA NR 31 

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie otwarcia przewodu doktorskiego mgr. Daniela Zaszewskiego 
 oraz powołaniu promotorów w tym przewodzie 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 882 ze zm.) Rada Wydziału Geologii uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

Otwiera przewód doktorski mgr. Daniela Zaszewskiego i powołuje w tym 
przewodzie: 

1. prof. dr. hab. Jerzego Małeckiego  - promotora głównego; 
2. dr. Tomasza Gruszczyńskiego   - promotora pomocniczego. 

§ 2 

Zaakceptowała tytuł rozprawy doktorskiej, który otrzymuje brzmienie 

„Ilościowa ocena zasilania wód podziemnych z wykorzystaniem teledetekcji 

satelitarnej”, zakres egzaminów: geologia, jako dyscyplinę dodatkową filozofię oraz 

egzamin z języka angielskiego, jako języka nowożytnego.   

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Dziekan Wydziału Geologii: E. Krogulec 
 

 


